
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/873/2023 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/651/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 

terenie Miasta Leszna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 204 ze zm.), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LI/651/2022 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31 marca 2022 roku w sprawie wysokości 

i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta 

Leszna (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022 r. poz. 2934), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Wysokość dotacji celowej udzielanej na każde dziecko objęte opieką w żłobku posiadające 

Kartę Małego Leszczyniaka ustala się w kwocie 656,00 zł miesięcznie. 

2. Wysokość dotacji celowej udzielanej na każde dziecko zamieszkałe na terenie Miasta Leszna objęte 

opieką w żłobku nieposiadające Karty Małego Leszczyniaka lub Karty Leszczyńskiej Rodziny 

Wielodzietnej ustala się w kwocie 100,00 zł miesięcznie. 

3. Wysokość dotacji celowej udzielanej na każde dziecko objęte opieką w żłobku posiadające Kartę 

Leszczyńskiej Rodziny Wielodzietnej ustala się w kwocie 956,00 zł miesięcznie. W takim przypadku 

dotacja w wysokości określonej w ust. 1 i ust. 2 nie przysługuje. 

4. Wysokość dotacji celowej udzielonej na każde dziecko objęte opieką w klubie dziecięcym 

posiadające Kartę Małego Leszczyniaka ustala się w kwocie 244,00 zł miesięcznie. 

5. Wysokość dotacji celowej udzielonej na każde dziecko zamieszkałe na terenie Miasta Leszna objęte 

opieką w klubie dziecięcym nieposiadające Karty Małego Leszczyniaka ustala się w kwocie 50,00 zł 

miesięcznie. 

6. Dotacja może być również udzielona na dziecko zamieszkałe na terenie innej gminy po uprzednim 

zawarciu porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnionej w żłobku i klubie 

dziecięcym.”;; 

2) załącznik nr 2, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 8758



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Leszna 

(-) Piotr Więckowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8758



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8758


		2023-10-05T11:08:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




